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PRODUKTSPEZIFIKATIONEN

Artikelbezeichnung

Mini Weihnachts-Platzchen Karamell

Artikelnummer 9848

EAN Code Artikel 4000996098483
MwSt-Satz 7%

Nettogewicht 60,0 g
Abtropfgewicht Nicht relevant

ARTIKEL INFOS

AP
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Letzter Bearbeitungsstand:
01.04.2026 | 10:33 Uhr
Gultigkeit: 01.04.2027

Seite:
1von 3

Beschreibende
Bezeichnung

Hauchzarte Mini-Buttergebéack-Taler mit Karamell-Aroma in weihnachtlicher Aufhangbox

Bezeichnung des
Lebensmittels

Buttergeback mit gesalzenem Karamell

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER (25%), Zucker, Karamellpulver (6%) (Zucker, Glukosesirup, CREME
FRAICHE, halbgesalzene BUTTER (4,1 A>) MAGERMILCHPULVER, Fleur-de-Guérande-Salz
(1,6%)), VOLLEI Honig (2%), Guérande-Salz, natiirliches Aroma.

Kann Spuren von Sesam und Schalenfriichten enthalten.

Zubereitungs-

Nicht relevant

empfehlung
Bio Nein Vegan Nein
Hinweis Nicht relevant Koscher zertifiziert Nein
GVO-Kennzeichnungs-
pflicht It. VO 1829/2003 Nein
u. 1830/2003
T Eier und Eierzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Lactose), Weizen und

Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)

Spurenkennzeichnung
Allergene

Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Produkte, Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Im Originalgebinde, dunkel,

Lagerhinweis Raumiemperatur Haltbarkeit 12 Monate
NAHRWERTE (bezogen auf 100g/ml des verzehrfertigen Lebensmittels

Brennwert 2.048 kJ/489 kcal

239 dvongetise 15
Kohlenhydrate 659 davon Zucker 25¢g

Eiweil 70g Salz 0,799

Alkoholgehalt

Nicht relevant
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Mikrobiologische Merkmale

Gesamtkeimzahl

< 1.000.000 kbE/g
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E.coli <10 kbE/g

Salmonellen abwesend in 25 g

Staphylokokken <100 UFC/g

VERPACKUNG

EAN Code Karton 4000996798482 Verkaufseinhit 14
(Bi;ﬂ:?ﬁ?g;%'&tuj:g\)"s 0,076 kg Zolltarifnummer 19053130
Nmverpackung/Gebinde | 530x175x120 pmverpackung/Gebinde - ppier+Karton
YL ) 107x61x28 L S Papier+Karton
Verschluss Material Nicht relevant Etiketten Nicht relevant

Lagenfaktor
(Kartons pro Lage)

21

Palettenfaktor
(Geb. pro Palette)

168

Lagerobjektfaktor
(Lagen pro Palette)

Nicht relevant

Palettenh6he

132

ZEITPUNKT LETZTE ANDERUNG

Nahrwerte 05.10.2022 15:32:48
Zutaten 01.04.2026 10:33:32
Allergene 21.01.2026 09:00:50
E-Nummern Keine
(e Keine

Kennzeichnungspflicht

Spurenkennzeichnunge
n Allergene

21.01.2026 09:00:43
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ERKLARUNG

Die in dieser Spezifikation gemachten Angaben entsprechen unseren derzeitigen Kenntnissen und sind nach bestem
Wissen und Gewissen zusammengestellt worden. Wir bestatigen insbesondere, dass dieses Produkt rezepturbedingt nur
die genannten Allergene inklusive Spurenkennzeichnung enthalt.

Die Spezifikation soll eine Information ber unsere Produkte darstellen und basiert auf wahrheitsgemafien Informationen
unserer Rohwarenlieferanten.

Die vorliegende Spezifikation enthalt alle relevanten Kennzeichnungselemente, welche die VO (EG) 1169/2011 (LMIV)
fordert.

Die von uns verwendeten Verpackungsmaterialien flr unsere Produkte erflllen die Anforderungen an die
Lebensmittelsicherheit.

Die VO (EG) 1935/2004 und VO (EG) 10/2011 werden wo erforderlich eingehalten.

Die rechtlichen Anforderungen an die Lebensmittelsicherheit werden eingehalten.

Acrylamid:

Produktgruppen wie z.B. Pommes, Kartoffelchips, Brot und feine Backwaren unterliegen besonderen Richtwerten.

Die definierten Richtwerte der VO 2017/2158 (Anhang V) werden eingehalten.

Jan Erik Peters, Geschaftsfiihrer



